
1 

 

           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

      CONSILIUL LOCAL 

 

 

  HOTARAREA nr. 176 / 25.06.2015 

 

pentru aprobarea includerii unor bunuri in domeniul public al municipiului Barlad 

realizate in anul 2014 de catre SC Aquavas SA Vaslui – sucursala Barlad si darea 

acestora  in concesiunea SC Aquavas SA Vaslui si majorarea patrimoniului public cu 

valoarea mijloacelor fixe realizate 

 

 

 

avand in vedere adresa SC Aquavas SA Vaslui – filiala Barlad 

nr.5142/16.06.2015 si inregistrata la Primaria mun. Barlad cu nr. 

9635/16.06.2015 

     avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

  analizand raportul  ServiciuluiGospodarie Comunala si Locativa                       

tinand cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

local  municipal Barlad 

  avand in vedere prevederile art.3(4) si pct.III(4) din Anexa  la Legea    

nr.213/1998, actualizata-privind bunurile proprietate publica. 

 in conformitate cu prevederile art. 36, alin. 5 lit. a din Legea nr. 

215/2001, privind administraţia publică locală, republicata cu modificarile si 

completarile ulterioare ; 

in temeiul art. 45, alin 1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicata cu modificările si completările ulterioare. 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în sedinţă ordinară; 

 

 

          HOTARASTE 

 

 Art.1-Se aproba includerea unor bunuri in domeniul public al municipiului 

Barlad realizate in anul 2014 de catre SC Aquavas SA Vaslui – sucursala Barlad 

si darea acestora  in concesiunea SC Aquavas SA Vaslui si majorarea 

patrimoniului public cu valoarea mijloacelor fixe realizate , conform anexei care 

face parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data comunicarii partilor 

interesate. 

         Art.3- Prevederile  prezentei hotărâri vor fi duse la indeplinire de 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad si SC Aquavas SA Vaslui.  

 



2 

 

 

 

 

 

                   Art. 4 - Prezenta hotărîre va fi comunicată: 

 Institutiei Prefectului Judetului Vaslui 

 S.C Aquavas SA Vaslui 

 Serviciilor din cadrul aparatului de specialitate  al primarului 

municipiului Barlad 

 

 

 

                                                                               Dată astăzi,25.06.2015  

 

        Preşedinte de sedinţă,                                               Contrasemnează,                                                                                                                  

Consilier,                                                                          Secretar,             

       Prof.Feraru Ciprian Cosmin                                      jr.Cătălin Haret    

 


